UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4310/SYT-NVY

V/v ban hành Sổ tay Hướng dẫn

thực hành truy vết người tiếp xúc

với người có xét nghiệm SARS-

CoV-2 dương tính

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 12 năm 2020

                   Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Quyết định số 5053/QĐ-BYT ngày 03/12/2020 của Bộ Y tế về

việc ban hành “Sổ tay Hướng dẫn thực hành truy vết người tiếp xúc với người

có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính” (văn bản kèm theo);

Nhằm chủ động truy vết người tiếp xúc với ca bệnh COVID-19, thực hiện

tổ chức cách ly, xử lý kịp thời, ngăn chặn không để dịch lây lan ra cộng đồng,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện theo tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

		2020-12-15T16:17:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!